

RTB HOLDING ApS

Godsparken 94
2670 Greve

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/11/2020

René Bengtson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RTB HOLDING ApS
Godsparken 94
2670 Greve

CVR-nr: 32074480
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor

Konde ApS, statsautoriseret revisionsvirksomhed
Hammerensgade 1, 2
1267 København K
DK Danmark
CVR-nr: 38575694
P-enhed: 1022367133

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje aktier og anpartar i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/20 udgør 375 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.500	-9.000
Resultat af ordinær primær drift		-7.500	-9.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		400.000	0
Øvrige finansielle omkostninger		-17.720	-25.574
Ordinært resultat før skat		374.780	-34.574
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		374.780	-34.574
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	108.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		105.800	-105.800
Overført resultat		268.980	-36.774
I alt		374.780	-34.574

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.072.653	1.072.653
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.072.653	1.072.653
Anlægsaktiver i alt		1.072.653	1.072.653
Andre tilgodehavender		0	28.566
Tilgodehavender i alt		0	28.566
Likvide beholdninger		37.518	53.061
Omsætningsaktiver i alt		37.518	81.627
Aktiver i alt		1.110.171	1.154.280

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		508.303	239.323
Forslag til udbytte		0	108.000
Egenkapital i alt		633.303	472.323
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		15.855	15.855
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		359.591	658.602
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		93.922	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		476.868	681.957
Gældsforpligtelser i alt		476.868	681.957
Passiver i alt		1.110.171	1.154.280

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	239.323	108.000	472.323
Udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Betalt udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	0	374.780	0	374.780
Egenkapital, ultimo	125.000	614.103	-105.800	633.303

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.072.653
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.072.653
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.072.653

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Botium A/S, Valby	20%	3.151.168	658.055

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for anden gæld 359.591 kr. er der givet pant i kapitalandele i associerede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 1.072.653 kr.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019/20
	0